Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça

PORTARIA No 67, DE 2 DE MARÇO DE 2022.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA

(CNJ), no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR

a Desembargadora TÂNIA REGINA SILVA RECKZIEGEL, do Tribunal Regional do

Trabalho da 4ª Região, para exercer as atribuições de Juíza Auxiliar da Presidência do

Conselho Nacional de Justiça, com prejuízo parcial de suas atribuições no órgão de

origem, pelo período de 1 (um) ano.

Ministro LUIZ FUX